
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Совета депутатов муниципального образования  

«Киясовский район» 

 

19 октября 2015 года                                                                                           № 224 

с. Киясово 

 

О ходе жилищного строительства на территории Киясовского района 

 

Заслушав информацию заместителя главы Администрации муниципального 

образования «Киясовский район» по строительству, ЖКХ и связи О.Г. Шихова по 

вышеназванному вопросу, в соответствии с ч.2 ст.23 Устава муниципального об-

разования «Киясовский район»  Президиум Совета депутатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Информацию о ходе жилищного строительства на территории Киясовского 

района принять к сведению. 

2. Отделу строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации района (на-

чальник – Камашев В.С.): 

- принять меры по выполнению плана ввода жилья на 2015 год;  

- ввести в эксплуатацию водопроводные и газовые сети в микрорайоне Севе-

ро-Восточный в с.Киясово в 2016 году. 

3. Отделу по управлению собственностью Администрации района (начальник 

– Камашева И.Г.) своевременно осуществлять контроль за целевым использова-

нием земельных участков, выделенных под строительство жилья. 

4. Разместить настоящее постановление и информацию о ходе жилищного 

строительства на территории Киясовского района на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»         А.В. Максимов 


